



**M.A.P. INVEST ApS
Marøgelhøj 9A
8520 Lystrup**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Michael Alvin Petersen
Dirigent

CVR-nr. 30549570

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
---------------------	---

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
--------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------	---

Balance	9
---------	---

Noter	12
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.A.P. INVEST ApS

Marøgelhøj 9A

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30549570

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 22. juni 2007

Direktion

Michael Alvin Petersen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 854.464 kr. i indeværende regnskabsperiode mod et resultat på 1.095.957 kr. forrige regnskabsperiode. Balancen viser en egenkapital på 1.612.688 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		156.488	996.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	16.529
Resultat af ordinær primær drift		156.488	1.013.341
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		198.864	152.850
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		-80.770	-112.303
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	942.660	0
Andre finansielle indtægter		1.351	499.573
Andre finansielle omkostninger		-123.623	-162.444
Ordinært resultat før skat		1.094.970	1.391.017
Skat af årets resultat	2	-240.506	-295.060
Årets resultat		854.464	1.095.957
Resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		5.622.071	0
Overført resultat		-4.767.607	1.095.957
I alt		854.464	1.095.957

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Investeringsjendomme	1	5.080.857	4.138.197
Materielle anlægsaktiver i alt		5.080.857	4.138.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.211.011
Udsudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavender i alt		0	4.220.011
Likvide beholdninger		53.991	2.037.336
Omsætningsaktiver i alt		53.991	6.257.347
Aktiver i alt		5.134.848	10.395.544

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.355.470	0
Overført resultat		-867.782	3.899.825
Egenkapital i alt		1.612.688	4.024.825
Hensættelse til udskudt skat		198.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		198.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.113.183	3.091.871
Deposita		101.496	101.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.214.679	3.193.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.938	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.980.970
Gæld til kapitalinteressere		46.831	887.804
Skyldig selskabsskat		33.506	291.060
Anden gæld		3	8.768
Periodeafgrænsningsposter		18.203	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.481	3.177.352
Gældsforpligtelser i alt		3.324.160	6.370.719
Passiver i alt		5.134.848	10.395.544

Antal beskæftigede

3

Noter til årsregnskabet

1 Oplysning om indregning til dagsværdi

	I alt
Dagsværdi 1. januar	4.138.197
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Årets dagsværdiregulering	942.660
Dagsværdi 31. december	5.080.857
 Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	 942.660

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på 177.830 kr. og et afkastkrav på 3,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

2 Skat af ordinært resultat

	2023	2022
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	33.506	291.060
Årets regulering af udskudt skat	207.000	4.000
I alt	240.506	295.060

3 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.